
0.0.5. n. 000173

Repubblica Italiana

~

' .. ,

'1

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

SERVIZIO lO
"Adempimenti Posizione Assicurativa lNPS e lNAlL - Gestione TFR "

lo Statuto della Regione;
la LR. 23 febbraio 1962, n. 2 e successive modifiche ed integrazioni;
la Legge Regionale 12 agosto 2014 n. 21 ed in particolare l'art. 68, comma 5;
il D. P. Reg. n. 12 del 27 giugno 2019, di approvazione del Regolamento di
attuazione degli assétti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell'art. 13,
comma 3 della L.R. n. 3/2016, pubblicato nella G.U.R.S. n. 33 del 17 luglio 2019;
il D.D.G. n. 7169 del 30.10.2019 con il quale, è stato conferito l'incarico al Dott.
Rosario Vitrano di responsabile del Servizio 10 "Adempimenti Posizione'
Assicurativa INPS e INAIL - Gestione TFR" con decorrenza 01.08.2019;
il D.P.Reg. n. 5855 del 20.09.2019 concernente il conferimento dell'incarico ad
interim di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e
del Personale all'Avv. Giovanni Bologna;
il D.D.S. n. 5928 del 06.09.2018 vistato dalla Ragioneria Centrale competente il
13.09.2018 e preso nota al n. 3509 con. il quale, in favore della Sig.ra
TARANTINO LUCREZIA nata a Palermo' il 29.11.1958 in servizio presso il
Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica con la qualifica di Istruttore
Direttivo, è stato riconosciuto utile ai fini di quiescenza, previo riscatto, . il periodo
intercorrente tra la Decorrenza Giuridica ed Economica dal 04.04.1985 al 10.05.1985
pari a Mesi 01 e Giorni 06 con pagamento del contributo di riscatto di €. 329,45
mediante n. 1 (una) trattenuta sullo stipendio;
la mail n. 142839 del 11.12.2019 con la quale il Servizio 3 del Dipartimento
Regionale della Funzione Pubblica chiede la revisione del suddetto decreto
n.5928/2019 in quanto, in favore della dipendente, risultano emanati due decreti di
ricongiunzione riguardanti periodi di servizio coincidenti;
il D.D.S. n. 3935 del 26.07.2002 vistato dalla Ragioneria Centrale competente il
15.10.2002 e preso nota al n. 5514 con il quale, in favore della Sig.ra Tarantino
Lucrezia, sono stati riconosciuti utili, ai fini di quiescenza ed ai sensi della L. 29/79,
art. 2, i periodi assicurativi non continuativi vantati presso l'I.N.P.S. di Palermo dal
01.11.1977 al 24.04.1985; f

ACCERTATe quindi che con i D,D.S. n. 3935/2002 e D.D.S. n. 5928/2018 sopra indicati sono
stati riconosciuti periodi coincidenti; \
la mail n. 146784 del 20.12.2019· del Servizio 7 del Dipartimento Regionale della
Funzione Pubblica dalla quale viene quantificata la somma trattenuta alla dipendente
per il riscatto per, il periodo intercorrente tra la Decorrenza Giuridica e quella
Economica giusto D.D.S. 5928 del 06.09.2018 pari ad €. 329,45 trattenuta in unica
rata;

RITENUTO di dover procedere all'annullamento del D.D.S. n. 5928 del 06.09.2018 concernente
il riscatto periodo intercorrente tra la Decorrenza Giuridica e quella Economica.

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

IL DIRI.oENTE



DECRETA

ARTICOLO UNICO

Per le motivazioni indicate nelle premesse, il D.D.S. 5928 del 0'6;0'9.20'18 vistato
dalla Ragioneria Centrale competente il 13.0'9.20'18 e preso nota al n. 350'9 è
annullato ..

Il presente decreto sarà trasmesso per la pubblicazione al responsabile e all'addetto
del procedimento di pubblicazione nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi
dell'art. 68, comma 5 della L.R. 12.0'8.20'14, n. 21 e quindi inviato alla Ragioneria
Centrale competente per il prescritto visto e successivamente notificato
all'interessata, al Servizio 6 "Gestione Bilancio" ed al Servizio·7 "Trattamento
Economico Fondamentale del Personale a Tempo Indeterminato" per quanto di
competenza .

2 3 GEN 2020
Palermo, lì -

•

/

SERV~


